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Tercer Trimestre 2024

Sistema para el Desarrollo lntegral de la Familia de Calakmul
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasifi cación Administrat¡va
Del 1 de Enero al 30 de Septíembre de 2024
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Ramo/Dependencia
DIRECCION GENERAL 

,

ADMINISTRACION GENERAL

COORDINACION ASISTENCIA ALIMENTARIA Y DES.
COI\,4UNITARIO

COORDINACION AREA IúEDICA

PROCURADURIA AUXILIAR DE PROTECCION A
NIÑAS,NIÑoS Y ADoLEcENTEs

cooRDtNActoN pROMOStON SOCTAL (EVENTOS)

COORDINACION PROMOSION Y DIFUS, DE LOS
DERECHoS DE Los Ntños yADoLECENTES

COORDINACION DE ATENCION ADULTO MAYOR

COORDINACION DE TRABAJO SOCIAL

COORDINACION DE COMUNIDADES DIFERENTES

COORDINACION DE UNIDAOES BASICAS DE
ACrON (UBR)
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270,

45,21

-222,316

650,961

Total del Gasto 157, 4,715, 1
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C. C.P. Wendy Noemi Dorantes Sanchez
Administrador General
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Auxil¡ar Contable y Admin¡strativo
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<ñ., olf 9Fr¡5r+ Tercer Trimestre 2024
Gobierno (Federal/Estatal/Municipal) de Sistema para el Desarrollo lntegral de la Familia de Calakmul

Estado AnalÍt¡co del Ejercic¡o del Presupuesto de Egresos
Clasifi cación Admin¡strativa

Del 1 de Enero al 30 de Septiemb¡e de 2024
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Poder Ejecutivo

Poder Leg¡slatlvo

Poder Jud¡clal

órganos Autónomos

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Total del Gasto 0 .l 0 0 0
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Gral. DIF Mpal.

lng. Zepata
Auxiliar Contable y Adm¡n¡strat¡vo
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C. C.P. Wendy Noemi Dorantes Sanchez
Adm¡nistrador General
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Sector Paraestatal del Gob¡erno (Federal/EstataUMunicipal) del oesarrollo lntegral de la Familia de Calakmul
Estado AnalÍtico del Ejerc¡c¡o del presupuesto de Egresos

Clasifi cación Admin¡strativa
Del I de Enero al 30 de Septiembrc de2024
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Entidades Paraestatales y Fldeicomlsos No
Empresariales y No F¡nancieros

lnst¡tuciones Públ¡cas de la Seguridad Social

Entidades Paraestatales Empresariales No
Financieras con Partlc¡pac¡ón Estatal Mayoritada

Fideicomisos Empresariales No Financ¡eros con
Partic¡pación Estatal Mayor¡taria

Ent¡dades Paraestatal6 Empresariales
F¡nancleras Monetarias con Parflcipación Estatal
Mayorltaria

Ent¡dades Paraestatales Empresariales
Financieras No Monetarlas con Participación
Estatal Mayoritaria

F¡delcomisos Financ¡eros Públ¡cos con

0

0

0
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6,1 77,358

0

0

0

0

0

157,662

0

0

0

0

0

6,335,020

0

0

0
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4,745,795

0

0

0

0

4,745,795

0

0

0

0

1,589,225

Total del Gasto
hr77,358 157,662 6,335,020 4,745,795 . 4,745,795 1,589,225

lng. Rosa
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C. C.P. Wendy Noemi Dorantes Sanchez
Administrador General
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Auxiliar Contable y Administralivo
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